ご署名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

退去立会希望日退去予定日

普通
当座

解約通知書

契約者

勤務先名

勤務先
電話番号

お引越し先
住　　　　所

TEL

〒

支店名

物件名称 号室

所在地

ＴＥＬ

記入日：　　　　　年　　　　月　　　　日

E-mail:info@nekofu.co.jp 確認後2営業日以内に担当よりご連絡差し上げます

解約をご希望される場合は、この用紙を郵送・FAX・メールいずれかの方法で弊社にご送付ください。
「解約通知書」受領から、賃貸借契約書の解約予告期間を経過した日にちが解約日になります。
送付・送信後は必ず弊社まで到着の確認連絡をお願い申し上げます。

引越日が未定の場合、立ち合い希望日の10日前までにご連絡ください。
立会時にお引っ越しを終えられていない場合、立ち合いが出来かねます。必ず立会時間までに引っ越しをお済ませ
ください。
お客様のご都合により契約終了日以降に立ち合いを行う場合、超過料金を請求させていただきます。
※超過料金：家賃と管理費の超過日数分
立ち合いまでに、電気・ガス・水道の使用停止、加入中の火災保険会社への連絡、郵送物の転送手続きをお願いい
たします。

ご署名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

口座

★弊社にて新しいお部屋をご成約いただいた場合は、仲介手数料無料～
0.54ヶ月で承ります。ご要望はお気軽にご連絡ください。

東京都目黒区中目黒3-6-30　岡田ビル1階
TEL：03-6427-9123　FAX：03-6427-9323

ミナシアプロジェクト合同会社

平成　　　　年　　　　月　　　　日
上記の賃貸借契約を解約したく本書をもって通知いたします。
尚、解約受付後の明渡し遅延による損害は、理由の如何を問わず賠償いた
します。

ミナシアプロジェクト合同会社 宛

名義人

敷金等返還送付先

金融機関名